
J2*

/ P  ^  f f

4 ?

Horní
Slavkov

číslo smlouvy u objednatele: 159-OMI/2019 dodatek č .l

DODATEK č.1

SMLOUVA O DÍLO

Smluvní strany

Objednatel:

se sídlem / místem podnikání: 

IČO:

DIČ:

bankovní spojení: 

číslo účtu: 

zastoupen:

Město Horní Slavkov

Dlouhá 634/12, 357 31 Horní Slavkov

00259322 

CZ00259322 

Česká spořitelna a.s. 

19-862175349/0800 

Alexandr Terek, starosta

Záměr zveřejněn dne....

Smlouva schválena usnesením

Datum zveřejnění smlouvy........ /

Finanční krytí - podpis spr. rozpočtu 

Příjmení a podpis osoby za věcnou správnost 

Zveřejněno na profilu 4 3 *. r f t i -cZ o d ĵ j

na straně jedné jako objednatel (dále jen „objednatel“)

Zhotovitel:

se sídlem / místem podnikání: 

IČO:

DIČ:

bankovní spojení: číslo účtu:

Pavel Radaušer

Tovární 200/25, 357 33 Loket

73407780

CZ760282235

670100-2203437850/6210

zapsána v obchodním rejstříku vedeném na živnostenském úřadě v Sokolově 

zastoupena (v případě obchodní firmy)

na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel“)

(společně jako „smluvní strany“)

uzavírají ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, 
(dále jen „občanský zákoník“) tuto:

s ml o u v u  o dí lo na r e a l i z a c i  s t a v by

Bezbariérové úpravy MěÚ Horní Slavkov, Dlouhá 634/12, Horní
Slavkov -1 .etapa“

Článek I. 

Cena díla

1.1 Předmětem dodatku je změna ceny díla:

Stránka 1 z 2



Horní 
V Slavkov

číslo smlouvy u objednatele: 159-OMI/2019 dodatek č. I

Cena uvedená v původní smlouvě o dílo:

2.963.732,00 Kč bez DPH

Cena více prací dodatku o. 1:

155.515,31 Kč bez DPH

Cena celkem na dílo vč. dodatků:

3.119.247,31 Kč bez DPH 

655.041,94 Kč DPH (21%) 

3.774.289,25 Kč s DPH

Uzavření dodatku č. 1 se předkládá z důvodu více a méně prací, kdy byly objeveny chyby v 
zadávacím rozpočtu. Rozpočet byl upravován na etapu č.1 a č.2, tím pádem některé položky 
nebyly správně přesunuty do etapy č.2 a naopak některé položky byly vyškrtnuty celé a v etapě 
č.1 chyběly. Tímto se narovnává skutečný realizovaný stav s projektovou dokumentací. 
Nejedná se o více práce jako takové, ale o srovnání rozpočtu s projektovou dokumentací a tedy 
i realizací.
Předložený dodatek je změnou závazku ze smlouvy ve smyslu ust. § 222 zákona č. 134/2016 
Sb.,o zadávání veřejných zakázek. Dle tohoto ustanovení se však nepovažuje tato změna za 
podstatnou. Za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku se nepovažuje 
změna, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je a) nižší než finanční 
limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a za b) nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze 
smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce, která není koncesí. Předložená změna je 
změnou nepodstatnou i dle ostatních ustanovení § 222 zákona.

2.1 Ostatní ustanovení zůstávají nezměněna.

2.2 Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu této smlouvy.

2.3 Tento dodatek se sepisuje ve třech stejnopisech, dva stejnopisy obdrží objednatel, jeden 
stejnopis obdrží zhotovitel. Každý stejnopis této smlouvy má právní sílu originálu.

2.4 Nedílnou součástí této smlouvy je položkový rozpočet více prací.

Článek II.

Závěrečná ustanovení

MĚSTO 
h o r n í SLAVKOV 

- 1-

V Horním Slavkově áne.íktf.jj.

Za objednatele za zhotovitele

Alexandr Terek, starosta Pavel Radaušer

Stránka 2 z 2



□
REKAPITULACE STAVBY
Kód' 2018006
Stavba: Bezbariérové úpravy MěÚ Horní Slavkov, Dlouhá 634/12, Horní Slavkov

KSO: CC-CZ:
Misto: Datum: 16. 9. 2019

Zadavatel: IC: 00259322
Město Horní Slavkov DIČ: CZ00259322

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IC:
DIČ:

Zpracovatel: IC:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS’ a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.es- 
urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH 155 515,31

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 155 515,31 32 658,22

snížená 15,00% 0,00 0,00
Cena s DPH V CZK 188 173,53

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISU PRACÍ
Kód: 2018006

Stavba: Bezbariérové úpravy MěÚ Horní Slavkov, Dlouhá 634/12, Horní Slavkov

Místo.

Zadavatel:
Zhotovitel:

Město Horní Slavkov

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

16. 9. 2019

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem 155 515,31 188 173,53

/ 01 SÚ 1.NP (interiér) 194 136,61 234 905,30 STA
/ 02 SÚ vstupu (exteriér) 31 570,59 38 200,41 STA
/ 03 Neprováděné položky -70 191,89 -84 932,19 STA

Strana 1 z

http://www.es-urs.cz
http://www.es-urs.cz


k r y c í l is t  s o u p is u  p r a c í

Stavba:
Bezbariérové úpravy MěÚ Horní Slavkov. Dlouhá 634/12, Horní Slavkov 

Objekt:
01 - SÚ 1.NP (interiér)

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 16. 9. 2019

Zadavatel: IČ: 00259322
Město Horní Slavkov DIČ: CZ00259322

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 194 136,61

dph základní 
snížená

Základ dané 
194 136,61 

0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
40 768.69 

0,00

Cena s DPH v CZK 234 905,30

REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:

Bezbariérové úpravy MěÚ Horní Slavkov, Dlouhá 634/12, Horní Slavkov

01 - SÚ 1.NP (interiér)

Město Horní SlavkovZadavatel:
Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

16. 9. 2019

Cena celkem [CZK]

194 136,61 

32 318,55

Strana 1 z



3 - Svislé a kompletní konstrukce 18 755,45

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 10 679,66

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 179,24

997 - Přesun sutě 284,35

998 - Přesun hmot 419,85

PSV - Práce a dodávky PSV 161 818,06

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 9 278,50

734 - Ústřední vytápění - armatury 1 246,63

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 2 313,73

763 - Konstrukce suché výstavby 60 203,53

767 - Konstrukce zámečnické 75 074,71

776 - Podlahy povlakové 11 064,26

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 2 636,70

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Bezbariérové úpravy Měl) Horní Slavkov. Dlouhá 634/12, Horní Slavkov
Objekt:

01 -SÚ 1.NP (interiér)

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Město Horní Slavkov

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

16. 9. 2019

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 194 136,61

D HSV Práce a dodávky HSV 32 318,55

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 18 755,45
1 K 311272141 Zdivo z pórobetonových tvárnic na tenké maltové lože, tl. zdivá 250 mm pevnost tvárnic přes P2 do P4, 

objemová hmotnost přes 450 do 600 kq/m3 na pero a drážku m2 8,025 1 033,33 8 292,50 CSÚRS 2019 02

W Půdorys 1.NP - návrh

VV "vyzdívka po vybourané výplni" 2.675*3 8,025

2 K 317142426 Překlady nenosné z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, výšky do 250 mm, šířky překladu 100 
mm, délky překladu přes 1500 do 2000 mm kus 1,000 470,00 470,00 CS ÚRS 2019 02

PSC

vv

I. V cenách jsou započteny náklady na dodáni a uloženi překladu včetně potímazani ložné plochy lenkovrstvou maltou

Půdorys 1.NP - návrh

"v příčce mezi m.č. 1.04 /1.05" 1

3 K 342272215 Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka 
příčky 75 mm m2 19,232 414,171

W Půdorys 1.NP - návrh

VV "u vstupu" (0,285+0,96+0,285)*3,5+(0,225+0,96+0,0225)*3,5 9,581

w "u vstupu" (0,285+0,97+0,285)’ 3,5+(0.225+0,97+0,0225)*3,5 9.651

7 965,25 CS URS 2019 02

Strana 2 z



w Součet 19,232

4 K 342272225 Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka 
příčky 100 mm m2 1,332 475,00 632,70 CS ÚRS 2019 02

W

w
w
w
w
w
w
w
vv

Půdorys 1.NP - návrh

odečet výměra z původního výkazu

-21,465

skutečnost dle aktual. výkr. Půdorys 1.NP - návrh

"příčka mezi m.č. 1.04/1.05. v. 2300 mm" 2,631*2,3-1,25*1,97

"příčky m.č. 1.04 až 1.09 - max.v. 2150 mm" 10,247*2,15-(3*0,7+0,9)*1,97

"příčka mezi m.č. 1.02 / 1.04 - před. v. 3000 mm" 1,17*3-0,9*1,97

"příčka v m.č. 1.03b, max. v. 3000 mm" 0,45*3

Součet

-21,465

3,589

16,121

1,737

1,350

1,332

5 K 342291121 Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné m 9,300 150,00 1 395,00 |CS ÚRS 2019 02

PSC
w
w
w
w
vv
w
vv
w
vv

Poznámka n souBofv cen:
1 \/ ranách -1111 a -1119 i mu 7anačtenu nákladu na rinrlán! a aniikar.i nrlunratannuě nAnv i/p anraí; a na nrlřbnnti 7aývríiJá nAnu ii lína nrfčku
Půdorys 1.NP - návrh

odečet výměra z původního výkazu

-15.05

skutečnost dle aktual, výkr. Půdorys 1.NP - návrh 

"příčka mezi m.č. 1.04/1.05, v. 2300 mm" 2*2,3 

"příčky m.č. 1.04 až 1.09 - max.v. 2150 mm" 5*2,15 

"příčka mezi m.č. 1.02 / 1.04 - před. v. 3000 mm" 2*3 

"příčka v m.č. 1.03b, max. v. 3000 mm" 1*3 

Součet

-15,050

4,600

10,750

6,000

3,000

9,300

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 10 679,66
6 K 612311131 Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn m2 27,257 175,00 4 769,98 CS ÚRS 2019 02

7 K 613142001 Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu 
pilířů nebo sloupů m2 27,257 211,67 5 769,40 CS ÚRS 2019 02

PSC
w
vv

1. V cenách -2,001 jsou započteny i náklady na tmel.

viz předchozí výpočty

19,232+8.025 27,257

8 K 631312141 Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě rýh v 
dosavadních mazaninách m3 0,038 3 691,67 140,28 CS ÚRS 2019 02

vv
w

Půdorys 1.NP - vytápěni 1.NP 

"kanál pro UT" 2,534*(0,1*0,15) 0,038

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 179,24
9 K 974042564 Vysekání rýh v betonové nebo jiné monolitické dlažbě s betonovým podkladem do hl. 150 mm a šířky do 150 

mm m 2,534 288,33 730,64 CS ÚRS 2019 02

vv
vv

pro rozvod UT 

2,534 2,534

10 K 977312113 Řezání stávajících betonových mazanin s vyztužením hloubky přes 100 do 150 mm m 5,068 285,83 1 448,60 CS ÚRS 2019 02
vv
vv

pro rozvod UT 

2,*2,534 5,068

D 997 Přesun sutě 284,35
11 K 997013111 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro 

budovy a haly výšky do 6 m t 0,212 365,00 77,38 CS ÚRS 2019 02

PSC yq$ndrM<a k souboru cen:
1 W ranách -1111 a? -1917 trnu 7anr>ňfan\t i nákladu na-

12 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 0,212 199,17 42,221 CS ÚRS 2019 02
PSC.

Poznámka k souboru cen
1 Dálka nrlur>7u anfí i a \/7<1áiannat nrl mília nalnrani mti na rinnrawni nrnitřaríak a? nn miltn '-•ín+ani na uráanA akláríra nahn mayi.iklárlna

13 K 997013509 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za
každý další i započatý 1 km přes 1 km
Hoznúmka k souboru cen:

t 5,088 8,67 44,10 CS ÚRS 2019 02

/ D á lk a  n rlvo7 n  fin t i ifí \n r iá la n n a t n rl m ís ta  n a ln ia n i  a n ti na  r tn n ra v n i n m tia r ía U  n i  nn  m ix tn  r . ín ia n i n a  u rče n á  s k lá d c e  n a h o  m &yixU lArlnp  

W  0,212*24'Přepočtené koeficientem množství 5,088

Strana 3 z



14 K 997013831 Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Kataloqu odpadů pod kódem 170 904 t 0,127 950,00 120,65 CS ÚRS 2019 02

PSC Poznámka k souboru cen.
1 Cenu tiwp.flfínó v xnnbnrn r.fírt iň dnnnmčRnn u ar au i) nořila alduálrucl i cnn místná nřfsluáriá skládku ndnádň

D 998 Přesun hmot 419,85
15 K 998018001 Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná 

dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m t 2,799 150,00 419,85 CS ÚRS 2019 02

PSC Poznámka k souboru cen.
i Cenu - 7HCÍ1 a7 -7C•Od Ira nnnřít v nřlnadČ kdu rtnchá7i kn 7f/fant nřaannn nanf tlm že nani r notné instalovat iařáii

D PSV Práce a dodávky PSV 161 818,06
D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 9 278,50

16 K 733221103 Potrubí z trubek měděných měkkých spojovaných měkkým pájením 0  18/1 m 10,000 320,00 3 200,00 CS ÚRS 2019 02
17 K 733221104 Potrubí z trubek měděných měkkých spojovaných měkkým pájením 0  22/1 m 12,000 365,00 4 380,00 CS ÚRS 2019 02
18 K 733291101 Zkoušky těsnosti potrubí z trubek měděných 0  do 35/1,5 m 22,000 15,50 341,00 CS ÚRS 2019 02

19 K 733811221 Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylénu PE přilepenými v příčných a podélných 
spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm m 22,000 48,67 1 070,67 CS ÚRS 2019 02

PSC I. V cenách -1211 a i -1256jsou započteny i náklady na dodání tepelné izolačních h ubic.

20 K 998733201 Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky do 6 m % 107,900 2,66 286,83 CS ÚRS 2019 02

PSC Poznámka k souboru cen:
f Ceny nrn nřR.sun hmat stanavRhú 7 hmotnosti nfaxunavanÁha materiálu sr nruifk/ňif lehdv odkud i& rnn.řnč určit hmotnost 7h naiv stavební

D 734 Ústřední vytápění - armatury 1 246,63
21 K 734221413 Ventily regulační závitové s nastavitelnou regulací PN 10 do 120°C přímé G 1/2 kus 2,000 315,00 630,00|CS ÚRS 2019 02

PSC Poznámka k souboru cerr
1 \/ ronárh -01D1 a) -D lDři n&ixna -Rnnčthnv nákladu na dnrlávkn a mnnlář máríní ,-■» vunnuátári R>rmatnr\( Tuto nr.nňnii SRmostRtr.ó

| 22 K 734221682 Ventily regulační závitové hlavice termostatické, pro ovládání ventilů PN 10 do 110°C kapalinové otopných těles
VK kus 2,000 166,67 333,33 CS ÚRS 2019 02

PSC Poznámka k souboru cen •
1 V cenách -m n i až .m nn noisnu yar.nňinnu nákladu na dodávku a montáž mářír.i a uvnnuSláni armaturu Tutn sr. nnfíňuii samostatná

23 K 734261233 Sroubení topenářské PN 16 do 120°C přímé G 1/2 kus 2,000 140,00 280,00 CS ÚRS 2019 02

24 K 998734201 Přesun hmot pro armatury stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky do 6 m % 14,680 0,23 3,30 CS ÚRS 2019 02

PSC Poznámka k souboru cen:
1 Canu nrn nřasnn hmnt stanovánu 7 hmotnosti ncRsunovanáhn materiálu sa nnužk/att tohriv nnkurl ir možná určit hmotnost 70 r.&lú stav&hnl

D 735 Ústřední vytápění -  otopná tělesa 2 313,73

I 25 K 735111810 Demontáž otopných těles litinových článkových m2 3,600 27,50 99,00 CS ÚRS 2019 02
vv
vv

Půdorys 1.NP -  vytápěni 1.NP 

"předpoklad" 3,6 3,600

26 K 735151152 Otopná tělesa panelová jednodesková PN 1,0 MPa, T do 110°C bez přídavné přestupní plochy výšky tělesa 
500 mm stavební délky / výkonu 500 mm / 257 W kus 2,000 1 041,67 2 083,33 CS ÚRS 2019 02

PSC

w
w

1. Ceny ize pciuiít pro jakýkoli způsob připojeni 

Půdorys 1.NP - vytápěni 1.NP 

2 2,000

27 K 735890801 Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot otopných těles vodorovně do 100 m 
v objektech výšky do 6 m t 0,086 933,33 80,27 CS ÚRS 2019 02

28 K 998735201 Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 
m v objektech výšky do 6 m % 27,151 1,88 51,13 CS ÚRS 2019 02

PSC
Poznámka k souboru cen.
/ C.cnu nrn nmsun hmnt stanovaný 7 hmotnosti ořasunru/anáhn matRiiálu sr nnu/íuaii tnhríu nnkud ír možná určit hmotnost /a  r.Rtvstav&hni

D 763 Konstrukce suché výstavby 60 203,53
29 K 763131431 Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD 

jednoduše opláštěná deskou protipožární DF, tl. 12,5 mm, bez TI m2 67,510
—

578,00 39 020,78 CS ÚRS 2019 02

I V d o n á c h  is.au žannč.tRnv i n á k la d u  n a  trn n ld n i a u ú rh jžn n n  násfcn

W  Půdorys 1 ,NP - návrh

vv  "m.č. 1.01 - zádveří" 3,99 3,990

W  "m.č, 1.02 - vstupní hala" 44,43 44,430

W  "m.č. 1.03a - recepce - klienti" 8,71 8,710

W  "m.č. 1,03b - recepce - czech point" 10,38 10,380

W  Součet 67,510

Strana 4 z



30 K 763131714 Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek 
základní penetrační nátěr m2 91,052 23,50 2 139,72 CS ÚRS 2019 02

PSC

w
w

Poznámka k souboru cen
1 \/ cenách isnu zanoř.tenv > náklarív na tmeleni a uvrtit?nnn náskn
viz předchozí výpočty 

67,51+39,237*(3,5-2,9) 91,052

31 K 763131722 Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek 
skokové změny výšky podhledu přes 0,5 m

m 39,237 233,33 9 155,30 CS ÚRS 2019 02

PSC

p

w
w

Poznámka /< souboru cen
1 V cenách i srní 7annňtenv i nákladu na tma laní a v\/7h)žnnn náskn
Poznámka k položce.
KVIXl Á ČÁST PŘI VYTVAROVÁNÍ SDK PODHI Filli /Rn7DÍI MF VÝŠKY ,?.W1 mm/ 9900 mm)
Půdorys 1.NP - návrh

"m.č. 1.02 - vstupní hala" 36,5+2,737 39,237

32 K 763131766 Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za výšku zavěšení přes 1,0 do 1,5 m m2 28,740 67,67 1 944,74 |CS ÚRS 2019 02
PSC

vv
vv

Poznámka k souboru cen:
1 Vranách isnn zannňtenv / nákladu na tmaianí a v\/7tnžnnn náskn
Půdorys 1.NP - návrh

"m.č. 1.02 - vstupní hala - podhled ve v. 3500 mm" 28,74 28.740

33 K 763131767 Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za výšku zavěšení přes 1,5 m m2 38,770 86,67 3 360,07 j CS ÚRS 2019 02
PSC

vv
vv

Poznámka k sou noru cen:
1 V ranách ixnu zannAtanu i nákladu na tmeleni a wúrhižnnn náskn
viz předchozí výpočty

"podhledy ve v. 2900 mm" 67,51-28,74 38,770

34 K 763131771 Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za rovinnost kvality speciální tmelení kvality Q3 m2 92,052 40,92 3 766,46 |CS ÚRS 2019 02
PSC

Poznámka k souboru cen:
1 V ranách isnn 7annr:fenu i nákladu na Imatani a vv/tužnnn náskn

35 K 998763401 Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

% 689,962 1,18 816,46 CS ÚRS 2019 02

PSC
Poznámka k souboru cen:
1 Cenu nrn nřesnn hmot stanovený -/ hmotnosti nřeatmnuanáhn materiálu se. nnužili tahrív noknrí ta možná určit hmotnost za cel v stavební díl

D 767 Konstrukce zámečnické 75 074,71
36 K 767711110 Montáž výkladců zapuštěných pevných, plochy jednotlivě do 9 m2 m2 8,858 580,00 5 137,64 CS ÚRS 2019 02

PSC

P

vv
vv

1 V cenách není započtena montáž dokončení okováni dveří' tyto práce se oceňují cenami 767 64-. . Montáž dveří. 
Poznámka k položce'
P07n.fi? " VÝKI ADFC Rí/OF VVKI OPMV
Pohled vstup - návrh 

(2,675*1,66)+{2,661*1,66) 8,858

37 M 55341012 okno AI otevlravé/sklopné dvojsklo přes plochu 1m2 v í,5-2,5m m2 8,858 7 133,33 63 187,07 CS ÚRS 2019 02
p Poznámka k položce

Vúklaríer vvklnnnv V01 ■ rám hliníkoví/ hansa rámu hílá imtaňni dvnisUlo norám i odolnost t P i l  rormár 1010 v 7000 mm

38 K 998767201 Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m % 1,350 5 000,00 6 750,00 CS ÚRS 2019 02

PSC
Poznámka k souboru cen
1 Hanu nrn nřafiun hmot stanovaný 7 hmotnosti niestinovenAhn materiálu se neužívají fehdu nokurí ie možná tirCii hmotnost 7a naiv stavební

D 776 Podlahy povlakové 11 064,26
39 K 776111311 Příprava podkladu vysátí podlah m2 11,830 10,33 122,24|CS ÚRS 2019 02

PSC

vv
vv
vv

Poznámka k souooru cen:
1 V raně 770 19-1011 7áhrana nmti vlhkosti iron rannetenv i nákladu na 9 vrstvv nene.trare a 7asvnáni křemičitým riskem
viz výkr. Půdorys 1.NP - návrh 

podlaha VINYL

"m.č. 1.03b (recepce / czech point)" 11,83 11.830

40 K 776121321 Příprava podkladu penetrace neředěná podlah m2 11,830 54,92 649,66 |CS ÚRS 2019 02
PSC

Poznámka i< souboru cen:
1 V raná 77fí 19-15 t 1 7áhrana nmti vlhkosti ixnu 7anndtenv i nákladu na 9 vrch/v penetrace a zaxvoání Uřemiřifúm niskam

41 K 776141111 Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm m2 11,830 140,83 1 666,06 CS ÚRS 2019 02
PSC

Poznámka k souboru cen:
1 Vrané 77fi 19-151 1 7áhrana nmti vlhkosti ixrui yannčianu i nakladu na 9 vrstvu nanatrare a 7asvnáni Uřamirifvm niskam

42 K 776231111 Montáž podlahovin z vinylu lepením lamel nebo čtverců standardním lepidlem m2 11,830 156,67 1 853,37|CS ÚRS 2019 02
vv

vv

vv

viz výkr. Půdorys 1.NP - návrh 

podlaha VINYL

"m.č. 1.03b (recepce / czech point)" 11,83 11,830

43 /W 28411050
dílce vinylové tl 2,0mm, nášlapná vrstva 0,40mm, úprava PUR. třída zátěže 23/32/41, otlak 0,05mm, R10, třida 
otěru T, hořlavost Bří S1, bez ftalátú

m2 13,013 411,67 5 357,02 CS ÚRS 2019 02

W  11,83*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 13,013

Strana 5 z



| 44 K 776421111 Montáž lišt obvodových lepených m 12,176 78,00 949,73 CS ÚRS2019 02
w viz výkr. Půdorys 1.NP - návrh

vv podlaha VINYL

w "m.č. 1.03b (recepce / czech point)" 2*(3,904+2,534)-0,7 12,176

1 45 M 61418102 lišta podlahová dřevěná buk 8x35mm m 12,420 34.25 425,39 CS ÚRS 2019 02
w 12,176*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 12,420

| 46 K 998776201 Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 
50 m v objektech výšky do 6 m % 132,282 0,31 40,79 CS ÚRS 2019 02

PSC poznámka k  souoom cen.
1 Cňny nrn nfexnn hm nt stannwpmí 7 hm otnosti nř&snnn\m\Ahr> materiálu se n o ir/lua ii tehrh/ nnktiri tV=> m n/ne určil hm ntnnsi re lú  sfáisehni

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 2 636,70

1 47 K 784181121 Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v místnostech výšky do 3,80 m m2 23,542 37,00 871,05 CS ÚRS 2019 02
w Půdorys 1.NP - návrh

vv "m.č. 1.02 - vstupní hala - skoková (svislá) část podhledů" (36,5+2,737)‘ (3,5-2,9) 23,542

48 K 784211121 Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné středně v 
místnostech výšky do 3,80 m m2 23,542 75,00 1 765,65 CS ÚRS 2019 02

Strana 6 z



k r y c í l is t  s o u p is u  p r a c í

Stavba:
Bezbariérové úpravy Měl) Horni Slavkov. Dlouhá 634/12, Horní Slavkov 

Objekt:
02 - SÚ vstupu (exteriér)

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 16. 9. 2019

Zadavatel: IČ: 00259322
Město Horní Slavkov DIČ: CZ00259322

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

dph základní 
snížená

Cena s DPH

Základ daně 
31 570,59 

0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

v CZK

31 570,59

Výše daně 
6 629,82 

0,00

38 200,41

REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:

Bezbariérové úpravy MěÚ Horni Slavkov, Dlouhá 634/12, Horni Slavkov

02 - SÚ vstupu (exteriér)

Zadavatel:
Zhotovitel:

Město Horní Slavkov

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

16.9.2019

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

31 570,59 

31 570,59

Strana 1 z



5 - Komunikace pozemní 1 614,65

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 25 085,56

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni 3 439,83

997 - Přesun sutě 1 299,30

998 - Přesun hmot 131,25

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Bezbariérové úpravy MěÚ Horní Slavkov. Dlouhá 634/12, Horní Slavkov
Objekt:

02 - SÚ vstupu (exteriér)
Místo: , Datum: 16. 9. 2019

Zadavatel:
Zhotovitel:

Město Horní Slavkov Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 31 570,59

d HSV Práce a dodávky HSV 31 5 7 0 ,5 9

D 5 Komunikace pozemní 1 614,65

I 1 K 564861111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm m2 2,333 125,83 293,57 CS ÚRS 2019 02
F
W
VV

Poznámka l< potožce
ZPPVwňvÁ pi nr.HA n fi FXTRn:\iir.KF íiřfdní dfsky 
viz výkr. Pohled vstup - návrh, Půdorys 1.NP - návrh 

"pod zámkovou dlažbu u elek. ÚD" 2,75*0,79+1,6*0,1 2,333

2 K 596211110
Kladeni dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo 
drceného tl, do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného 
materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2

m2 2,333 269,17 627,97 CS ÚRS 2019 02

pse
p

Poznámka /< souboru cen.
1 Prn vnlhn cen rlla feh  nlaři fnfn rcnciŘíenr Flkunina A- r lla ih v  7 rwv/r/j .st&inčhn hrám Sknnina R' rila řhv 7 nn/UU rívnu a více tvaru nahn 
Poznámka /< položce:
7PFVNFNÁ PS n r.H A  1/ PI FKTRDMICKF ÍIŘ F D N Í DFSKY

I 3 1/1 59245032 dlažba zámková profilová 230x140x60mm přírodní m2 2,683 258.33 693,11 CS ÚRS 2019 02

VV 2,333*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 2,683

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni 25 085,56

4 K 622211021 Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrénových desek nebo z 
kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky desek přes 80 do 120 mm

m2 6,308 491,67 3 101,43 CS ÚRS 2019 02

PSC
p
vv
w
vv
vv

Poznámka k sounoru cen:
1 V cenách iánu 7nnnňtnnu néhíeftw na
Poznámka k položce
C.KI ADR A F m  . PARÁDA
viz výkr. Pohled vstup - návrh 

"jen skladba FO03 - fasáda" 2,75*3,86 

"odečet plochy výkladce V02" -(2,675*1,61) 

Součet

10,615

-4,307

6,308

I 5 M 28375938 deska EPS 70 fasádní A=0.039 II 100mm m2 6,434 108,33 697,02 \CS ÚRS 2019 02
W 6,308*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 6,434

I 6 K 622211021 Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrénových desek nebo z 
kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky desek přes 80 do 120 mm

m2 1,925 491,67 946,46 CS ÚRS 2019 02

Strana 2 z



PSC

p

w

Poznámka k souhoru cen:
1 \/ cenách isnu zannCřent/ náklech/ ne-
Poznámka k položce.
s k i a d r a  pna . s rno
viz výkr. Pohled vstup - návrh

w "jen skladba F003 - soklová část" 2,75*0,7 1,925

7 M 28376443 deska z polystyrénu XPS. hrana rovná a strukturovaný povrch 300kPa tl 100mm m2 1,964 345,83 679,22 CS ÚRS 2019 02

vv 1,925*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 1,964

8 K 622252001 Montáž profilů kontaktního zateplení zakládacích soklových připevněných hmoždinkami m 2,750 88,33 242,92 CS ÚRS 2019 02

PSC

w

Poznámka >< souboru cen
1 \ /  cenách innn 7annt*fan\/ nAUlarh/ na opazaní iičf
viz výkr. Pohled vstup - návrh

w "jen skladba FO03 - fasáda" 2,75 2.750

M 59051647 AL zakládací profil pod ETICS tl 0,7mm pro izolant tl 100mm m 2,888 59,33 171,35 CS ÚRS 2019 02

vv 2,75*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 2,888

10 K 622252002 Montáž profilů kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu m 84,180 40,33 3 395,26 CS ÚRS 2019 02

PSC Poznámka k souboru cen:

11 M 59051476 profil okenní začišťovaci se sklovláknitou armovací tkaninou 9mm/2,4m m 32,225 23.83 768,03 CS ÚRS 2019 02

w viz výkr. Pohled vstup - návrh

w "výkladec V01" 2*(2,66+1,61) 8.540

w "výkíadec V02" 2*(2,675+1,61) 8,570

vv "exteriérové dveře D1-1" (2,66+2*2)+2*{2.66+0,8) 13,580

w Součet 30,690

w 30,69*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 32,225

12 A4 59051480 profil rohový AI s tkaninou kontaktního zatepleni m 56,165 12,25 688,02 CS ÚRS 2019 02

w viz předchozí výpočty

w 30,69+5’ (0,7+3,86) 53,490

vv 53,49*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 56,165

13 K 623131121
Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně pilířů nebo 
sloupů

m2 20,238 52,50 1 062,50 CS ÚRS 2019 02

w viz výkr. Pohled vstup - návrh

vv SKLADBA F01 (soklová část)

w základní výméra

vv (0,69+0,69+0.15+0,96+1,525+1,525+0.97+0,15)*0,7 4,662

vv odečet ploch SV

w "vstupní dveře - jen část v soklové části" -(2,66*0,7) -1,862

w Mezisoučet 2,800

w připočet ostatní hran a výstupků soklové části

w 2,8*10/100 0,280

w SKLADBA F02 (fasádní část)

w (0.69+0,69+0,15+0,96+1,525+1,525+0.97+0,15)*3.86 25,708

w odečet ploch SV

vv "vstupní dveře - jen část ve fasádní části" -(2,66*(2,9-0,7)) -5,852

w "výkladec V01" -(2,66*1,61) -4,283

vv Mezisoučet 15,853

vv připočet ostatní hran a výstupků fasádní části

w 15,853*10/100 1,585

vv Součet 20,238

14 K 623142001
Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu 
pilířů nebo sloupů

m2 20,238 195,00 3 946,41 CS ÚRS 2019 02

PSC J. V cenách -2001 jsou zapoiteny i náklady na tmel.

15 K 623511111
Omítka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu mozaiková střednězmná 
pilířů nebo sloupů

m2 5,198 491,67 2 555,68 CS ÚRS 2019 02

VV viz předchozí výpočty

W  "jen skladba FO03 - soklová část" 2,75*0,7 1,925

Strana 3 z



w
w
vv
vv
w

SKLADBA F01 (soklová část) 

základní výměra

(0,69+0,69+0.15+0,96+1,525+1,525+0,97+0,15)*0,7 

odečet ploch SV

"vstupní dveře - jen část v soklové části" -(2,66*0,7) 

Mezisoučet

připočet ostatní hran a výstupku soklové části

4,725*10/100

Součet

4,662

-1,862 

4,725

0,473

5,198

L e K 623521021
Omítka tenkovrstvá silikátová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 2,0 mm 
pilířů nebo sloupů

m2 24,069 279,17 6 719,26 CSÚRS 2019 02

VV viz předchozí výpočty

vv "jen skladba FO03 - fasáda" 2,75*3,86 10,615

vv "odečet plochy výkiadce V02" -(2,675*1,61) -4,307

w SKLADBA F02 (fasádní část)

w (0,69+0,69+0,15+0,96+1,525+1,525+0,97+0.15)*3,86 25,708

vv odečet ploch SV

vv "vstupní dveře - jen část ve fasádní části" -(2,66*(2,9-0,7>) -5,852

vv "výkladec V01" -(2,66*1,61) -4,283

w Mezisoučet 21.881

w připočet ostatní hran a výstupků fasádní části

w 21,881*10/100 2,188

w Součet 24,069

17 K 629991001
Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí ploch podélných rovných (např. chodníků) 
fólií položenou volně

m2 12,000 9,33 112,00 CS ÚRS 2019 02

PSC
vv

Poznámka k souboru cen:
1 V rané -101? neisnn rannCJanv náklarlv ne tinríáulcn a montáž 7adštnvari lištu- tuto se nneOnti neonu (19? l-i-kílOU této Části Icalalnntt a
viz výkr. Pohled vstup - návrh

vv "pod pomocné lešení" 8*1,5 12.000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 439,83

18 K 949101112 Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2 , o výšce lešeňové podlahy 
přes 1,9 do 3,5 m

m2 8,000 53,00 424,00 CS ÚRS 2019 02

PSC
w

Poznámka k souboru cen
1 V raně /snu 7annCtanu i náldarkt na montáž nnntřahanl a /iemnnfáž lešení
viz výkr Pohled vstup - návrh

w 8*1 8,000

19 K 961055111 Bourání základů z betonu železového m3 0,700 4 308,33 3 015,83 CS ÚRS2019 02

p
w

Poznámka /< položce:
7PFV/VFA/Á P\ CÍCHA U Fl FKTRnMir.KF I IŘFDNI DFXKY
viz výkr. Pohled vstup - návrh, Půdorys 1.NP - návrh

vv "plocha pod vybouraným parapetem" (2,75*0,79+1,6*0,1)*0,3 0,700

D 997 Přesun sutě 1 299,30

20 K 997013111
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro 
budovy a haly výšky do 6 m

t 1,680 150,00 252,00 CSÚRS 2019 02

PSC Poznámka l< souboru cen:

21 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 1,680 150,00 252,00 |CS ŮRS 2019 02

PSC Poznámka !< souboru cen
i Dňfka nrl\/n7i> suti ;a \nrlát&nnKf nrl miste nalnteni suti rte rlontewni nmsiterteb 37 nn mi.sfn sfnýftei na untenR sUterir.v nohn mwixklÁťlCR

22 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za 
každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 40,320 15,00 604,80 CS ÚRS 2019 02

PSC
vv

Poznámka k souboru cen ■
1 Dálím nrfamn suli ie užrlňlannst nrl místa naloženi suti na rlnnravni nrnatierJek až nn nilstn složeni na urCené skíňflna naho inežisUlárlr.e
1,68*24 'Přepočtené koeficientem množství 40,320

23 K 997013831
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904

t 0,127 1 500,00 190,50 CS ÚRS 2019 02

PSC Poznámka k souboru cen:
■f r.&n\r uv&ri&né \ t sni thorii r.Rn Ir rlnnncnčpnn unteuil nnrile ahfaiAlnir.h ren místné nnztnšnR :<UtAr(ku nrln̂ rh <

D 998 Přesun hmot 131,25

Strana 4 z



24 K 998018001 Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná 
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m

t 0,875 150,00 131,25 CSÚRS2019 02
Poznámka k souboru cen.
S Cp.nv -7001 n í -7000 l?p. nnufít u nřínadč krtu r(nr.há7Í Up  7(tipni nřňfuintt nnnt' tím 70 np.ni mnrnp inxťalnvňl i&řAh

Strana 5 z



k r y c í l is t  s o u p is u  p r a c í

Stavba:
Bezbariérové úpravy MěÚ Horní Slavkov. Dlouhá 634/12. Horní Slavkov 

Objekt:
03 - Neprováděné položky

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 16.9.2019

Zadavatel: IC: 00259322
Město Horní Slavkov DIČ: CZ00259322

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -70 191,89

dph základní 
snížená

Základ daně 
-70 191,89 

0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše dané 
-14 740,30 

0,00

Cena s DPH v CZK -84 932,19

REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:

Bezbariérové úpravy MěÚ Horní Slavkov, Dlouhá 634/12, Horní Slavkov 

03 - Neprováděné položky

Město Horní SlavkovZadavatel:
Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

16. 9. 2019

Cena celkem [CZK]

-70 191,89 

-7 950,35

Strana 1 z



6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -7 883,00

998 - Přesun hmot -67,35

PSV - Práce a dodávky PSV -62 241,54

771 - Podlahy z dlaždic -62 241,54

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Obiekt:

Místo:

Bezbariérové úpravy MěÚ Horní Slavkov. Dlouhá 634/12, Horní Slavkov

03 - Neprováděné položky

Zadavatel:
Zhotovitel:

Město Horní Slavkov

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

16. 9. 2019

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -70 191,89

D HSV Práce a dodávky HSV -7 950,35

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -7 883,00
30 K 611325421/00 Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 10% m2 -78,830 100,00 -7 883,00 JC z pův. rozp.

PSG
W
W
VV
W
W
w
w

í. Pro oceněni opravy omítek píocrty cio 1 m2 se použiji ceny souboru cen 61 32-52. Vapenoceinentová omítko jednotlivých malých ploch

viz výkr. Půdorys 1.NP - návrh

odečet výměry z původního výkazu výměr

-171,75

skutečnost dle aktuálního výkr. výkr. Půdorys 1.NP - návrh 

"celková výměra" (137,38+23,05)

"odečet plochy SDK podhledu" -(3,99+44,43+8.71 + 10,38)

Součet

-171,750

160,430

-67,510

-78.830

D 998 Přesun hmot -67,35
10 K 998018001/00 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t -0,449 150,00 -67,35 JC z pův. rozp.

PSC

D PSV

D 771

Hoznamka k souboru cen;
I C.fínv  -7/V)'/ řV7 -7 í)O ř )'/e h n tr / lř  v  r tiřlnnrič  U tiv r in n h ^ i  ke

Práce a dodávky PSV

Podlahy z dlaždic

? n o n i m ním ? in x tá ln u a r i(?řAh

20 K 771591111/00 Podlahy penetrace podkladu m2 -27,697
pse
w
w
vv

Poznámko k  souboru cen.
1 \ /  nenA r.h 771 19-') O i  l ; i náklad v na rlnrlán) nátěru

viz výkr. Podlahy - půdorys 1.NP, mezipatro 

odečet výměry z původního výkazu výměr 

-(3,99+44.43+10,66+31,12+3.72+4,78+3,89+10,32+17,93) 

skutečnost dle aktuálního výkr. výkr. Podlahy - půdorys 1.NP, mezipatro 

(3,99+44,43+8.71+10,88+1,24+2,42+1,3+3,44+17,93)+88,034*0,1

-62 241,54

-62 241,54
37,00 -1 024,79 JC z pův. rozp.

Strana 2 z



VV Součet -27,697

30 1 K [771473111/00 jwiontáž soklíků z dlaždic keramických lepených rovných v do 65 mm | m [ -33,666________ 150,00]~~ -5 049,90 JC z pův. rozp.
vv viz výkr. Podlahy - půdorys 1.NP, mezipatro

vv odečet výměry z původního výkazu výměr

W  -121,7 -121.700

vv skutečnost dle aktuálního výkr. výkr. Podlahy - půdorys 1 .NP, mezipatro

vv "m.č. 1.01" 2*1,2

W  "m.č. 1.02" (2*(14,802+5,19)+1,67+4*0,51)-<2*0t9+3,05+1,65+2,737)

W  "m.č. 1,03a" 2*(3,65+2.634)-(0,7+3,05)

VV "m.č. 1.04" 2*(2,631 +5,239+0,4)-(2*0,7+2*0,8+2*0.9+1.25)

VV "m.č. 1.06" 2*(1,127+1,1)-0,7

W  "m.č. 1.07" 2*(1,127+2,28)-(2*0.7)

W  "m.č. 1.08" 2*(1,027+1,4)-0,7

VV "m.č. 1.09" 2*(2,15+1,6)-0,7

W  "m.č. 1.10" 2‘ (3,889+3,08)-(1,6+1,65+3,08)+(2*1.332+3,08-1,605)

w  Součet

2.400

34.457

8,818

10,490

3,754

5,414

4,154

6.800

11.747

■33,666

40 M 422Sg004-R Soklik keramický, otěruvzdomý, v. max. 65 mm - přesná specifikace bude upřesněna investorem v průběhu 
realizace

m -37,033 200,00 -7 406,60 JC z pův. rozp.

w -33,666*1,1 'Přepočtené koeficientem množství -37,033

50 K 771573131/00 Montáž podlah keramických režných protiskluzných lepených do 50 ks/m2 m2 -36,500 450,00 -16 425,00 JC z pův. rozp.

w viz výkr. Podlahy - půdorys 1.NP, mezipatro

vv odečet výměry z původního výkazu výměr

w -130,84 -130,840

w skutečnost dle aktuálního výkr. výkr. Podlahy - půdorys 1.NP, mezipatro

w 3.99+44,43+8,71+10,88+1.24+2,42+1,3+3.44+17,93 94,340

vv Součet -36,500

60 M 422Sg3370-R
Dlažba keramická - protiskluznost R10 - vyšši prořez, barevné řešeni a rozměr bude upřesněn investorem v 
průběhu realizace

m2 -41,975 500,00 -20 987,50 JC z pův. rozp.

w -36,5*1,15 'Přepočtené koeficientem množství -41,975

70 K 771579191/00 Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2 m2 -11,420 500,00 -5 710,00ÍJC z pův. rozp.
PSC /. Položky jsou určeny pro všechny druhy povrchových úprav.

vv v\z výkr. Podlahy - půdorys 1.NP, mezipatro

vv odečet výměry z původního výkazu výměr

w -23,81 -23,810

vv skutečnost dle aktuálního výkr. výkr Podlahy - půdorys 1.NP, mezipatro

vv 3,99+1,24+2,42+1,3+3,44 12,390

w Součet -11.420

80 K 771579196/00 Příplatek k montáž podlah keramických za spárováni tmelem dvousložkovým m2 -27,697 150,00 -4 154,55 JC z pův. rozp.
PSC í. Položky jsou určeny pro všechny Bruny povrchových úprav.

10 K 998771201 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 
50 m v objektech výšky do 6 m % -271,151 5,47 -1 483,20 JC z pův. rozp.

PSC Poztiahika ií souboru cen:
i C.pnv nrn nř&r.nn hmot stpnnvpnv 7 hmntnnsfi nfp.^wiowpjn /̂in materiálu sp rnniiu>\':i tPhfh> nnknrl <p mn?n6 určit hmotnost 7P cnlú stpvphni

Strana 3 z


